
Haber

TMMOB Danışma Kurulunda Bir Eleştiri

* TMMOB Yönetim- Kurulu Üyesi Jeoloji Mühendisi'
Hakkı ATIL'm, TMMOB Danışma Kurulunda yaptığı:,,
TMMOB örgütlülüğünü've gelişmelere karşı TMMOB'
niri tavrını değerlendiren konuşması:

Sayın Başkan, Değerli Meslektaşlarım,
Bu saate kadar ağırlıklı 28 Ağustos mitingi özerine

tartışmalar1 yapıldı.. Beri. TMMOB Yönetim Kurulu
üyesi olarak. TMMOB*nin Yönetim Kuruluna bir
eleştiri yapmak istiyorum. Ülkede birçok sorun var.
TMMOB'ain gerek bu sorunlar, gerek mesleki alanlara
ilişkin birçok sorunlara karşı faaliyet göstermek duru-
munda- - kaldığı açık,. 'Birlik,, bülten haberlerine
bakıldığında onlarca faaliyetin"
yürütüldüğü, yürütülmeye çalı-
şıldığı görülecektir. Ancak ben gene
de'bu yürütülenlere karşı Yönetim
Kurulu üyesi olarak kendimi de by
eleştirinin içine katarak 'TMMOB
Yönetim. KLu.rol.unda yönetim er-
kin i o yeterince kullanılmadığını
zaaftı, olduğunu belirterek şunu
ifade etmek istiyorum: TMMOB,
Çalışma raporunda belirtilen çalış-
malarını' sürdüremiyor. Bununla
ilgili olarak örnek vermek istiyo-
rum: Bergama Altın sorunu ile ilgili
yönetime geldiğimizden kısa süre
sonra içinde benim, de yer aldığım
bir komisyon oluşturulmuş, komisyon izmir'e gidip
görüşmelerde bulunmuş ve TÜBİTAK tarafından
hazırlanan rapora karşı bir rapor hazırlama çalışması
içine girmiştir. Ancak neredeyse bir yıl geçmiş
olmasına rağmen rapor sonuçlandırılamamıştır.
Nedenini tam anlayabilmiş değilim. Görüşmeler,
rapora eklemeler, müdahaleler vb. nedenle sonuçlan-
mamıştır. Oysa Nornjandy firması lobi çalışmalarını
devam ettirmiş, birçok uzman, üniversiteli hocalar
TV'lerde aksi yönde propaganda yaparken biz hala
TMMOB raporunu, açıklayanı am ışızd ir. Basın
açıklaması yapmış, Bergama halkı davada müdahif
olmuş, ancak kamuoyuna .raporumuzu açıklaya-
mamışızdır. Başka bîr örnek kamu çalışanları ile ilgili
yasanın çıkma sürecinde bu yasanın sahte yasa
olduğunu ifade etmemize, TMMOB kurulduğu yıllar-
dan beri greviı-foplu. sözleşmeli bir çalışına düzeninin
tarafı olduğunu sürekli ifade etmiş olmasına rağmen
bu önemli süreçte yeterli-bir tavır göstermek nok-
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tasında eksik, katmıştır. Yani yapar gibi. gözüktüğümüz
birçok faaliyette gerçek anlamda bir faaliyetin içinde
buiunmamışızdır. Bir başka örnek; 17 Ağustos ve 12
Kasım- depremleriyle ilgili TMMOB sorunlar yönünde
sürece müdahale edememiştir. Bir Yönetim Kurulu
toplantısında 17 Ağustos Yıldönümü, ile ilgili deprem
bölgesine gitme konusu tartışılırken, bir Yönetim
Kuralu üyesinin TMMOB'nin deprem bölgesine gidip
söyleyeceği sözü yoktur eleştirisi Yönetim Kurulunca
ziınnen kabul, edilmiş, 17 Ağustos'da deprem bölgesine
gidilmekten vazgeçilmiştir.

Ülkede yaşanan yolsuzluklarla ilgili oiarak ve-özel-
likle Bayındırlık ve iskan Bakan-
lığı'nca çıkarılmış olan TMMOB.ile
ilgili yasal düzenlemelere, bu
bakanlıktaki MHP kadrolaşmasına,
sürgünlere karşı bir şey yapa-
mam ışızdır. Oysa bunlar, TMMOB1

m in bir şey yapamayacağı,, söz
söyleyemeyeceği .konular mı
olmalıdır?

Yapmış 'olduğumuz' mitinge
katılım boyutu örgütteki yaban-
cılaşmayı göstermektedir. Sadece
yöneticilerin katılmasıyla bile
daha. fazla katılımın olacağı ger-
çekliği,, örgütsel sorun un önemini,
göstermektedir.,

Önümüzdeki sürece yönelik olarak; bir savaş ortamı
içinde, ülkeyi yönetenlerin,, egemenlerin emperyal
niyetleri ve milliyetçi faşist ideoloji,» gelecekte savaş
tehlikesini artırmakta, kriz içinde olan ülkede bu
durum * yeni sorunlar, sıkıntılar yaratmaktadır. Bu
ortamda askerî projelerin iptal, ertelenme kararlarının
yeniden ertelendiğini görüyoruz. Türkiye egemen-
lerinin, timsah gözyaşları dökerek "biz demedik mi,
terör konusunda yıllardır soyl.edikierim.iz doğru çıktı"
bağırışları içinde, 'yaşanan savaş ortamından mem-
nuniyetleri de açıkça görülmektedir. Teröre karşı
mücadele söylemiyle toplumsal muhalif -olanların
rahatlıkla terörize edilebileceği bir durtımda önlem
olarak savaşa karşı çıkmanın çalışmaları içinde bulun-
mamız gerekiyor. Ayrıca, yaşadığımız sorunlara yanıt
verebilecek koşullan yaratabilmek için, ağırlıklı olarak,
örgütsel 'yapımızı sağlamlaştıracak uygun araçları
yaratmamız gerekiyor.,

Saygılar sunarım.
" ' Hakkı Ati

-Ekimi-Kasım 20011- 31 —


